职人发[2015]3号
关于做好2015年公开招聘人员报名和资格审查

工作的通知

各系、部、处、室：

为做好2015年滁州职业技术学院公开招聘人员的报名工作，按照《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》和《2015年度滁州职业技术学院公开招聘人员实施方案》（滁人社发[2015]15号）文件要求，对报名工作有关事项通知如下：

一、报名采用现场报名的形式，报名时间为2015年3月8日-14日上午8：30-11:30，下午3:00-5:30，地点：滁州职业技术学院新校区综合大楼9楼911室。
二、报名工作

1、人员安排

报名工作由组织人事处负责，成立2个报名工作小组，按招聘岗位接受应聘人员报名。

报名工作小组人员由组织人事处在用人部门中抽选4名思想政治素质高、工作认真负责并能坚守岗位的同志参加。报名工作人员要严格按照招聘公告要求，审核应聘人员报名材料，对于符合报名条件的，应在《2015年滁州职业技术学院公开招聘人员报名资格审查表》上签字。对于应聘人员报名材料与招聘岗位不相符的，不予接受报名，并耐心细致地做好解释工作。对于不能确认应聘人员报名材料是否符合招聘岗位报考条件的，应及时向部门资格审查小组和组织人事处反映。院纪委选派纪检员，负责报名监督工作。
2、工作保障

学院财务处安排专人负责报名费用的收取。财务处凭报名现场签发的《缴费通知单》收费。

学院保卫处要安排人员值班，对于突发事件要建立工作预案。

3、工作流程

见附件一。

三、资格审查工作安排

1、各用人部门成立由主要负责人参加的报名资格审查小组，小组成员由5或7人组成。各相关系部资格审查小组负责对应聘人员的报名材料进行审核，学生处资格审查小组负责对辅导员岗位应聘人员的报名材料进行审核，院办公室资格审查小组负责对中文和新闻学岗位应聘人员的报名材料进行审核。各用人部门要严格按照公告的要求，核查应聘人员是否符合公告所要求的报考条件。

2、3月14日报名结束后，各用人部门报名资格审查小组召开会议对报名材料进行集中审查，并形成正式报告于3月16日10:30前送至组织人事处，组织人事处汇总分析并提出方案，提请学院党委会议研究审定应聘人员报名资格。

四、几点要求
1、各有关部门请于3月8日上午前成立资格审查小组，并将小组组成情况送交组织人事处，组织人事处联系人：金本能。

2、3月7日下午4:00，在学院综合大楼904会议室召开2015年招聘报名工作培训动员会，请报名工作人员、财务处负责报名收费同志、保卫处负责同志按时参会。
3、报名期间，所有报名工作人员要按时到岗，不许迟到和早退，对待应聘人员要热情接待，说话和气。现场工作人员要一律佩戴工作证，自觉维护学院形象。

五、招聘报名中的其他有关事项按照《2015年滁州职业技术学院公开招聘人员实施方案》（滁人社发[2015]15号）执行。
附件：一、报名及资格审查工作流程

      二、应聘人员报名资格审查报告（模板）
                           滁州职业技术学院
                           2015年3月7日

附件一：报名及资格审查工作流程

附件二：应聘人员报名资格审查报告（模板）

    系（部）2015年公开招聘人员报名资格审查报告

院党委：

经本部门2015年公开招聘人员报名资格审查小组研究，现将审查情况报告如下：

一、本部门招聘报名情况

	岗位代码
	岗位名称
	招聘数
	专业要求
	学历学位要求
	其他要求
	报名人数

二、本部门报名资格审查小组审查意见

（一）本部门招聘岗位（代码        ），接受报名材料  份，经本部门2015年公开招聘人员报名资格审查小组审查，xx等  人提交应聘材料符合所报岗位要求，资格审查通过。

（二）本部门招聘岗位（代码        ）， xx同志提交应聘材料因                                                   ，不符合所报岗位要求，报名资格审查不通过。

三、其他需要报告的事项

部门资格审查小组签名：

                                    （盖章）
2015年3月   日

市委组织部、市人社局、学院联合复审报名资格

学院党委会议研究审定报名资格

现场报名结束

报名材料有疑义的人员，经部门资格审查小组初审通过后提交学院研究

报名资格初审通过后审查人签名

需笔试人员到财务处缴费

应聘人员提交报名材料

工作人员审核报名材料

应聘人员填写《报名资格审查表》并签名

应聘人员阅读招聘公告